evidencias para el 

desarrollo del informe  

Facilitar documentación 

Inspecciones conjuntas 

al área del proyecto.  

3.1.3 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

El proyecto tendrá las siguientes características técnicas: 

Una marina con capacidad para ciento noventa y seis (196) embarcaciones de doce a veinticinco metros 

de eslora (longitud), en el cual se anclarán los botes de manera ordenada. La marina estará ubicada entre 

las dos islas de Punta Pacífica, actualmente se encuentra en trabajos de construcción de residencias